

PRIMER FAVÁLASZTÉKOK LIMIT KISELADÁSI ÁRAI

Érvényes: 2020. április 1-től

Fenyő állványfa és cölöpfa

	Nettó ár	Bruttó ár
3,00 – 6,00 m	18.000,- Ft/m ³	22.860,- Ft/m ³
6,10 – 8,00 m	21.000,- Ft/m ³	26.670,- Ft/m ³
8,00 m felett	24.000,- Ft/m ³	30.480,- Ft/m ³

Fenyő telítetlen faoszlop – vezetékoszlop

	Nettó ár	Bruttó ár
6,00 – 9,00 m	25.000,- Ft/m ³	31.750,- Ft/m ³
9,00 m felett	26.000,- Ft/m ³	33.020,- Ft/m ³

Rúdfa

	Nettó ár	Bruttó ár
Fenyő 1,50 – 3,00 m	17.000,- Ft/m ³	21.590,- Ft/m ³
Fenyő 3,50 – 6,00 m	19.000,- Ft/m ³	24.130,- Ft/m ³
Fenyő 6,50 – 8,00 m	20.500,- Ft/m ³	26.035,- Ft/m ³
Akác 2,00 - 5,00 m csúcs 8 cm-ig	26.000,- Ft/m ³	33.020,- Ft/m ³
Akác 2,00 - 5,00 m csúcs 9 cm-től	27.800,- Ft/m ³	35.306,- Ft/m ³

Cx rönk, Fagyártmányfa, Kivágás

Rövid: 1,00-2,00 m +5cm túlméret

Hosszú 2,10 m+ hosszúságtól, +5cm túlméret

/ Ft/m ³	Rövid		Hosszú	
	Nettó ár	Bruttó ár	Nettó ár	Bruttó ár
Lucfenyő	17.000,-	21.590,-	-	-
Erdeifenyő	17.000,-	21.590,-	-	-
Vörösfenyő	20.000,-	25.400,-	-	-
Tölgy	23.000,-	29.210,-	28.000,-	35.560,-
Bükk	20.000,-	25.400,-	23.000,-	29.210,-
Kőris	20.000,-	25.400,-	23.000,-	29.210,-
Akác. Ø(14)-16-20cm 1,00 m +5cm	27.000,-	34.290,-	lásd szőlészeti anyagok	
Cser	19.000,-	24.130,-	20.000,-	25.400,-
Hárs, éger, egyéb lágy lomb	17.000,-	21.590,-	20.000,-	25.400,-
Cseresznye	21.000,-	26.670,-	24.000,-	30.480,-
Egyéb kemény lomb	20.000,-	25.400,-	22.000,-	27.940,-

Akác szőlészeti alapanyagok

	Nettó ár	Bruttó ár
<u>Szőlőtám</u> –gömbölyű Ø10-16 cm, H: 2,2-3,0m	27.800,- Ft/m ³	35.306,- Ft/m ³
<u>Szőlőtám a.a.</u> – Ø20 cm +, H: 2,0- 2,2-3,0 m	26.700,- Ft/m ³	33.909,- Ft/m ³
<u>Szőlőkaró a.a.:</u> – Ø18 cm +, H: 1,50 m+2,0 m	26.700,- Ft/m ³	33.909,- Ft/m ³
<u>Tradicionális karó a.a.:</u> Ø18 cm +, H: 1,30, +5cm túlm	23.500,- Ft/m ³	29.845,- Ft/m ³
Ø18 cm +, H: 1,80 m+5cm túlm	25.500,- Ft/m ³	32.385,- Ft/m ³
<u>Karámfa, vékony oszlop</u> Ø6-9 cm, H:2,50, 3,00, 3,50m	26.000,- Ft/m ³	33.020,- Ft/m ³

Forgácsfák/hasítatlan/

	Nettó ár	Bruttó ár
Fenyő	14.000,- Ft/m ³	17.780,- Ft/m ³
Kemény lomb, T-Cs fajokból	18.500,- Ft/m ³	23.495,- Ft/m ³
Akác	18.500,- Ft/m ³	23.495,- Ft/m ³
B-Gy	19.000,- Ft/m ³	24.130,- Ft/m ³
Lágy lomb	13.000,- Ft/m ³	16.510,- Ft/m ³

Tűzifa 1 vagy 2 méteres hosszban, erdei rakodón, felterhelés és fuvar nélkül

minőség a tűzifa szabvány szerint (mennyiség:1m³=1m*1m*1,70m)

	Nettó ár	Bruttó ár
Vastag tűzifa T-CS, Kőris 1 méteres	18.000,- Ft/m ³	22.860,- Ft/m ³
Vastag tűzifa T-CS, Kőris 2 méteres	17.000,- Ft/m ³	21.590,- Ft/m ³
Vastag tűzifa Akác	18.500,- Ft/m ³	23.495,- Ft/m ³
Vastag tűzifa B-GY 1 méteres	18.500,- Ft/m ³	23.495,- Ft/m ³
Vastag tűzifa B-GY 2 méteres	17.000,- Ft/m ³	21.590,- Ft/m ³
Vastag tűzifa EKL (juharok, SZG,) (1 vagy 2 méteres)	15.000,- Ft/m ³	19.050,- Ft/m ³
Lágy lombos és fenyő tűzifa	8.000,- Ft/m ³	10.160,- Ft/m ³
Vastag tűzifa egységes (felkészítői)*	10.000-15.000,- Ft/m ³	12.700-19.050,- Ft/m ³
Száradék, csökkentett értékű tűzifa, Energetikai tűzifa*	8.000-15.000,- Ft/m ³	10.160-19.050,- Ft/m ³
Fenyő, lágy lomb vastag tűzifa, feküfa (felkészítői)*	6.500-8.000,- Ft/m ³	8.255-10.160,- Ft/m ³

* Erdészeti hatáskörben, eseti megállapodás szerint

A feltüntetett árak 50 m³ mennyiségig érvényesek. Az 50 m³ feletti igények estén egyedi megállapodás és árképzés is lehetséges.

Fuvardíjak az alábbi feltételek szerint:

A fuvarterítés kalkulált díja a **Soproni Erdészethél** a 20 km-en belüli szállítás és legalább 4 m³ vásárlása esetén 2.900,-Ft/m³+ ÁFA. Minden 20 km-en felüli szállításkor a 20 km feletti minden megkezdett 10 km-ként 500,- Ft/m³ + ÁFA többlettérítéssel, előzetes távolság becsléssel. A 4 m³ alatti vásárlás esetén a minimális fuvardíj 11 000 Ft + ÁFA/fuvar, ami a 20 km felett 10 km-ként 1 600Ft/m³ + ÁFA díjjal emelkedik.

A fuvarterítés kalkulált díja a **Síkvidéki Erdészethél** a 30 km-en belüli szállítás és legalább 10 vagy afeletti m³ vásárlása esetén 2.900,-Ft/m³+ ÁFA, ami 30 km feletti távolság esetén 10 km-ként 1 600Ft/m³ + ÁFA díjjal emelkedik.

A 10 m³ alatti vásárlás esetén a fuvardíj 29 000 Ft/fuvar + ÁFA, ami a 30 km felett 10 km-ként 1 600Ft/m³+ ÁFA díjjal emelkedik.

Szállítást csak azokra a helyekre vállalunk, ahova a 3,5 tonna összsúly feletti járművek is behajthatnak!

Közbenső rakodóról, fafeldolgozó üzemből értékesített válogatott tűzifa(minőség, felmérés a forgácsfa szabvány szerint $1 \text{ ürm} = 1\text{m} \times 1\text{m} \times 1\text{m}$, $1\text{m}^3 = 1\text{m} \times 1\text{m} \times 1.5\text{m}$)

	Nettó ár	Bruttó ár
Vastag tűzifa T-Cs, egyéb hasítatlan	16 000,- Ft/ürm	20 320,- Ft/ürm
Vastag tűzifa A hasítatlan	16 500,- Ft/ürm	20 955,- Ft/ürm
Vastag tűzifa B-Gy hasítatlan	16 500,- Ft/ürm	20 955,- Ft/ürm
Vastag tűzifa T-Cs, egyszer hasított	17 200,- Ft/ürm	21.844,- Ft/ürm
Vastag tűzifa A egyszer hasított	17 800,- Ft/ürm	22 606,- Ft/ürm
Vastag tűzifa B-Gy egyszer hasított	17 800,- Ft/ürm	22 606,- Ft/ürm
Vastag tűzifa T-Cs, finomra hasított	17 700,- Ft/ürm	22 479,- Ft/ürm
Vastag tűzifa A finomra hasított	18 300,- Ft/ürm	23 241,- Ft/ürm
Vastag tűzifa B-Gy finomra hasított	18 300,- Ft/ürm	23 241,- Ft/ürm

Tűzifák 50 cm-es**Tűzifa választék ára + 1300 Ft/ürm + ÁFA darabolási díj****Darabolt tűzifa**

(VTSZ: 4401100000)

	Nettó ár	Bruttó ár
Darabolt tűzifa (kugli) T-Cs	14.000,- Ft/öml.m ³	17.780,- Ft/öml.m ³
Darabolt tűzifa (kugli) Akác	14.300,- Ft/öml.m ³	18.161,- Ft/öml.m ³
Darabolt tűzifa (kugli) Bükk-Gy	14.300,- Ft/öml.m ³	18.161,- Ft/öml.m ³
Ömlesztett kandallófa T-Cs	15.000,- Ft/öml.m ³	19.050,- Ft/öml.m ³
Ömlesztett kandallófa Akác	15.500,- Ft/öml.m ³	19.685,- Ft/öml.m ³
Ömlesztett kandallófa B-Gy	15.500,- Ft/öml.m ³	19.685,- Ft/öml.m ³
Kandallófa hulladék	10.000,- Ft/öml.m ³	12.700,- Ft/öml.m ³

A tűzifa házhoz szállítása Sopron, Balf, Sopronkőhida, Ágfalva, Fertőrákos, Brennbergbánya területére ingyenes, ha a vevő legalább 3 ürmétert vásárol. A 3 ürméter alatti vásárlás esetén a szállításért 5000 Ft + ÁFA fuvarfelárat kell fizetni. A fenti felsorolásban nem szereplő településekre történő szállítás esetében minden megkezdett 10 km-ként 1000 Ft + ÁFA szállítási felárat kell fizetni.

Szállítást csak azokra a helyekre vállalunk, ahova a 3,5 tonna összsúly feletti járművek is behajthatnak!

Egyéb Tűzifák

Ágfa, szabvány alatti tűzifa
/ Ft/m³

Kl. ágfa gyérítésből*

Kl. ágfa véghasználatból*

Fenyő és lágylomb ágfa

Ágtuskó kemény lomb

Ágtuskó fenyő, lágylomb

*Erdészeti hatáskörben, eseti megállapodás szerint

Nettó ár	Bruttó ár
2.800 - 6.000,- Ft/m ³	3.556-7.620,- Ft/m ³
4.000 - 6.000,- Ft/m ³	5.080-7.620,- Ft/m ³
2.800,- Ft/m ³	3.556,- Ft/m ³
12.500,- Ft/m ³	15.875,- Ft/m ³
5.000,- Ft/m ³	6.350,- Ft/m ³

Az árak 2020. április 1-től felvett megrendelésekre érvényesek, az ezt megelőző időszak függő kötelezettségeire nem vonatkoznak.

Sopron, 2020. április 1.


Fölcz Ádám
Főmérnök